
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu kontroli przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości z terenu Miasta Zambrów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 9u ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 t.j. z późn. zm.), art. 379 ustawy z dnia 217 kwietnia 2001r. prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687, 969, 1009, 2375, 2127 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 kwietnia do 30 września 2023r. przeprowadzone bedą kontrole przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta 
Zambrów. 

§ 2. Plan kontroli z wykazem podmiotów i adresami stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031EEF41-213C-4DDB-BB60-95CBF39096F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.8.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan kontroli podmiotów odbierajacych odpady komunalne z terenu Miasta Zambrów 

 
L.p. 

 
Nazwa kontrolowanego podmiotu 
 

 
Adres 

 
Termin kontroli 

 
1. 

 
Zakład Usługowy „WINPOL” s.c. Lech 
Jan Wiśniewski, Sebastian Wiśniewski 
 

 
ul. Towarowa 15 
18-400 Łomża 

 
2.  

 
MPK Pure Home Sp. z o.o. 
 
 

 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

 
3. 
 

 
Usługi Komunalne „BŁYSK” 
Marianna Marczak 

 
ul. Przykoszarowa 22A 
18-400 Łomża 
 

 
4. 
 
 

 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Zambrowie 

 
ul. Polowa 19 
18-300 Zambrów 

 
 
 
 
 
 
W okresie od: 
1 kwietnia 2023r.  
do:  
30 września 2023r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031EEF41-213C-4DDB-BB60-95CBF39096F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

